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 ائتلاف سایبری کشورهای 
عربی و اسرائیل علیه ایران

 کــشــورهــای عــربــی منطقه و رژیــم 
گروهبینالملل

سعیدسبحانی
صهیونیستی قصد دارند سیستم 

یکپارچه دفاع سایبری در مقابل ایران تشکیل دهند.
کش، امــارات و بحرین  مدیران امنیت سایبری اسرائیل، مرا
در   CyberTech Global 202۳ کــنــفــرانــس  در  آیــنــده  هفته 
تل آویو که درمورد امنیت سایبری است، شرکت خواهند کرد 
ــاره ایــجــاد یــک چــارچــوب منطقه ای یکپارچه بــرای  ــ تــا درب
کنند. تشکیل  تقویت دفاع سایبری ملی و منطقه  ای بحث 
که شامل  کنفرانس مشترک، بخشی از ایــن سفر اســت  ایــن 
درمــورد  مختلف  شرکای  با  مشخص  گفت وگوهای  دور  یک 
اسرائیل  در  پیشرو  الکترونیکی  کز  مرا از  بــازدیــد  و  همکاری 
که  خواهد بود. این دیــدار پس از اولین نشست چهارجانبه 
اولین اجــاس منطقه ای در حوزه  دسامبر 2022 در جریان 
خواهد  صــورت  شــد،  انــجــام  بحرین  در  الکترونیک  مسائل 
ــوی، رئــیــس اداره ملی  ــن ــورت گــابــی پ ــت. در آن مــقــطــع،  ــرف گ
سایبری رژیم صهیونیستی)INCD(، نشست مشترک تل آویو 
کــرد و رسانه های  کشور عربی را »تــاریــخــی« توصیف  بــا ســه 
رژیم صهیونیستی گزارش دادند که هدف اسرائیل از نشست 
کش، ایجاد یک پلتفرم مشترک  مشترک با امارات، بحرین و مرا
جهت دفاع سایبری با ادعای مقابله با »تهدیدهای فزاینده 
هکرهای ایرانی« است. اسرائیل پیش از این اعام کرده بود 
« را به طور مشترک  که قصد دارد ساخت »گنبد آهنین سایبر
با کشورهای عربی متحد خود، علیه دشمنان مشترک یعنی 
کند. این  ایــران، متحدان و شبه نظامیان مرتبط با آن آغــاز 
موضوع مربوط به وجود تهدیدات روزافزون از سوی نیروهای 
گفته منابع عبری زبان، این پروژه  سایبری ایــران است و به 
کشورهای عربی و رژیــم صهیونیستی در  مــوازی با همکاری 

حوزه ایجاد سیستم یکپارچه »پدافند هوایی« خواهد بود.
همزمان با این همکاری ها، رژیم صهیونیستی و آمریکا اوایل 
برگزار  مشترک  سایبری  رزمــایــش  یــک  گذشته  دسامبر  مــاه 
کرده و از آن به عنوان بزرگ ترین تمرین برای مقابله با ادعای 
»تهدید ایران« یاد کردند. این رزمایش برای اولین بار در مرکز 
جورجیاسایبر واقــع در ایالت جورجیای آمریکا انجام شد و 
هفتمین رزمایش الکترونیکی مشترک بین این دو متحد بود.

ذرهبین

در ادامه موج روزافزون اعتراض ها علیه بحران هزینه های زندگی در 
کشور بزرگ ترین  کارمندان بخش بهداشت و درمــان این  انگلیس، 
ــن اعــتــصــاب،  ــرا گــذاشــتــنــد.  در ایـ ــود را بــه اجــ  اعــتــصــاب تــاریــخ خـ
ده ها هزار نفر از پرستاران و کارمندان بخش آمبولانس در انگلیس در 
گرفتن مطالبات شغلی خود از سوی  ادامه اعتراض شان به نادیده 
دولت، دست از کار کشیدند که این مسأله بیش از پیش به مشکات 
و اختالات قبلی در نظام سامت انگلیس افزوده است.  از اواخر سال 

گذشته میادی، کارمندان آمبولانس و پرستارهای انگلیسی به دفعات 
کاری و وضعیت حقوق های  اعتصاب هایی را در اعتراض به شرایط 
خود به اجرا گذاشتند اما این اعتصاب که مشترکا از سوی هر دو گروه 
کارمندان  و در سراسر انگلیس به اجرا درآمــده، بزرگ ترین اعتصاب 
سرویس سامت ملی انگلیس در تاریخ 75 ساله این سازمان را رقم 
زده است. استفن پاویس، مدیر پزشکی ملی در سرویس سامت ملی 
انگلیس گفت، موج اعتصاب کارمندان این سازمان در هفته جاری 

که شامل اعتصابی از سوی پزشکان فیزیوتراپی در روز پنجشنبه نیز 
می شود به احتمال زیاد مختل کننده ترین اعتصابی است که تا کنون 
به اجرا در آمــده اســت.  کارمندان بخش بهداشت و درمــان انگلیس 
خواستار دریافت حقوقی متناسب با بدترین تورم چهار دهه اخیر در 
این کشور شده اند اما دولت لندن اعام کرده، چنین افزایش حقوقی 
مقرون به صرفه نیست و باعث افزایش بیشتر قیمت  ها و متقابا بالا 

رفتن نرخ بهره و رهن می شود.

 بخش 
سلامت انگلیس 
در کما

آمریکایزنستیزودفاعازحقوقزنان!

قــدرت در آمریکا هنوز به صــورت مطلق و بر خاف 
نمایش هایی که در رسانه های غربی صورت می گیرد، 
ــردان اســـت. در ایــنــجــا تبعیض های  ــ در اخــتــیــار م

سیستماتیک و هدفمندی وجود 
گرفته می شود، اما  که نادیده  دارد 
آنها این موارد را پنهان می کنند. در 
آمریکا از مشارکت سیاسی زنان ، چه 
کمپین ها و  از طریق خرابکاری در 
چه از طریق مانع تراشی های ظاهرا 
غیرجنسیتی ممانعت می شود. در 
ح خروج ایران از  آمریکایی که بانی طر
کمیسیون زنان سازمان ملل شد، تا 
به حال یک رئیس جمهور زن وجود 
نداشته و ادعاهای لیبرال مآبانه در 
این خصوص محلی از بحث ندارد. 
ــرب، فــقــط در صــورتــی  ــ ــان در غ ــ زن
ــه مــکــمــل  ــنــنــد کـ مــعــنــا پـــیـــدا مــی ک
سی  سیا و  هنگی  فر ی  ز ن سا گفتما

گــر زنــان در آمریکا و  ، ا غــرب باشند. به عبارت بهتر
اروپا به ابزارهای قدرت مقامات غربی تبدیل شوند، 
گر مطالبات آنها از ساختار  مصداق افــراد خوب و ا

نــامــتــوازن قــدرت در غــرب افــزایــش یــابــد، تبدیل به 
عوامل مزاحم می شوند. 

اروپاییانودروغیبهناممنزلتزنان

ــا، اروپـــایـــیـــان نــیــز به  ــک ــری ــاوه بـــر آم ــ ع
نهادینه شده  نقض  بــرای  بسترهایی 
حقوق زنان تبدیل شده اند. خشونت 
جنسی علیه زنــان در سراسر اتحادیه 
اروپــــا بــه گـــونـــه ای افـــزایـــش یــافــتــه که 
ــک زن از هر  ــار ، ی ــن آمــ ــری مــطــابــق آخ
ــار در طــول  ــ ســـه زن، حـــداقـــل یـــک ب
زنــدگــی خـــود تــجــربــه مــی کــنــد. تــفــاوت 
بــرخــی  ــرد در  ــ مـ و  بـــیـــن زن  ــوق  ــقـ حـ
ــد اســـت. اساسا  مــشــاغــل  نیز 14درصــ
ــی که  ــایـ ــروه هـ ــری بـــرخـــی گـ ــی ــل گ ــک ش
مــدعــی احــیــای حــقــوق زنـــان در غرب 
کنشی نسبت  بودند )فمینیست ها( وا
زنــان  علیه  سیستماتیک  تبعیض  بــه 
ــایــی و آمریکا بــود.  کــشــورهــای اروپ در 
بنابراین ظلم تاریخی غرب علیه زنان و نهادینه شدن این 
که  گذشته و حــال، موضوعی نیست  ظلم در زمان های 

بتوان به سادگی ازکنار آن گذشت. 

چراییتبلیغاتغربعلیهایران

اما سوال اصلی اینجاست که چرا غرب در چنین شرایطی 
که نه گذشته و نه زمان حال آن ) در قبال موضوع زنان( 
قابل دفاع نیست، بر روی مساله ای به نام حقوق زنان 
در ایران متمرکز می شود؟ صورت مساله مشخص است: 
جریان های قدرت و رسانه های غربی با هدف تضعیف، 
خود  سیاست های  دیکته کردن  کنترل،  توجه،  انحراف 
ــای عمومی در جــوامــع اســامــی و  و مواجهه بــا ارزش هــ
به صــورت خاص ایــران، چنین جنگ روانــی و تبلیغاتی 
کرده اند. در مــاورای جنگ  گسترده ای را طراحی و اجــرا 
تبلیغاتی غرب علیه ایران، آنها اسام را هدف قرار داده اند.
ــدی اســت باعظمت کــه نــمــی تــوان بــرای  ــرواری اســـام، م
کشورهای  آن قیمتی متصور بــود. آنها درصــدد هستند 
کاذب غربی  که در برابر سلطه و فرهنگسازی  مسلمانی 
ایستادگی می کنند را تحت تاثیر انواع هجمه ها و فشارهای 

خود قرار دهند که مهم ترین آنها ایران است.  در اتاق های 
که آنها چگونه  فکر غــرب، بارها این نقشه ها مــرور شده 
اسام را بی اعتبار کنند! آنها از طریق کنترل و جهت دهی 
ــود، دســت بــه چنین  بــه رسانه ها و مــجــاری ارتباطی خ
اقداماتی می زنند. ما می دانیم که افراد متعهد به ارزش ها 
گر انسان یا حکومتی  و شخصیت خود عمل خواهند کرد. ا
که باید انجام دهد انجام  کاری را  انسانی صادق باشد، 
می دهد، اما غرب به عنوان منافق شناخته می شود. چرا؟ 
چون فقط از عائق صحبت می کنند. بنابراین وقتی آنها 
به دیگران تحمیل می کنند، به این دلیل است که طرف 
مقابل تسلیم دیکته آنها شود. بنابراین در واقع سیاست 
غرب بر مبنای تحمیل ارزش هــای خودخوانده خود بر 
دیگران است. تنها دغدغه غرب، به سلطه درآوردن مردم 
ــت. ایــن همان چیزی است  و افــکــار عمومی جهان اس
استانداردهای  آورد.  وجــود  به  را  دوگــانــه  استاندارد  که 

دوگــانــه ای که بــرای آنها باید اعمال شــود، بــرای دیگران 
مکرر  ضدایرانی  اقــدامــات  جریان  در  نمی شود.  اعمال 
اخیر غرب،این دوگانگی به وضوح قابل مشاهده است! 
که روزانــه علیه زنــان صورت  در آمریکا و اروپــا، جنایاتی 
که  می گیرد، از سوی همان رسانه هایی پنهان می شود 
امروز بر روی ایران و روایت سازی نادرست از وقایع جاری 
در آن تمرکز کرده اند. بهتر است شهروندانی که در سرتاسر 
دنیا به دنبال کشف حقیقت هستند، تنها یک بار نحوه 
مواجهه غرب با جنایات رژیم صهیونیستی در قتل زنانی 
مانند شیرین ابوعاقله خبرنگار الجزیره را مشاهده کرده 
و سکوت وقیحانه این رسانه ها در قبال جنایت محض 
و غیر قابل انکار صهیونیست ها را با شانتاژ تبلیغاتی آنها 
علیه کشورهایی مانند ایران مقایسه کنند. این مقایسه، 
که مهم ترین آنها شناخت  فواید زیــادی خواهد داشت 

ماهیت واقعی غرب است!

گشایی از هجمه های تبلیغاتی غرب علیه ایران  رمز

آمریکا و اروپا، پاسخگوی جنایات حقوق بشری خود باشند
طیماههایاخیر،تقابلغربباایرانبهنقطهاوجخودرسیدهاست.یکروزاینتقابل

ددهازوار
نورمنشاه

تحلیلگرسیاسی
دراندونزیوعضو
کمیتههمبستگی
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زترینمصداقتبعیضدرکشورهایمدعیحقوقبشرمیباشد! اینبار

در آمریکا و اروپا 
جنایاتی که روزانه 
علیه زنان صورت 
می گیرد، از سوی 

همان رسانه هایی 
پنهان می شود که 

امروز بر روی ایران و 
روایت سازی نادرست 
از وقایع جاری در آن 

تمرکز کرده اند

حضور شرکت رجا در نمایشگاه بین المللی 

گردشگری و صنایع وابسته
شرکت حمل و نقل ریلي رجا در شانزدهمین نمایشگاه بین المللي گردشگری و صنایع 
گــزارش روابــط عمومي و امــور بین الملل رجــا، این  وابسته حضور خواهد داشت.به 
نمایشگاه از تاریخ 18 تا 21 بهمن ماه 1401 در محل دائمي نمایشگاه هاي بین المللي 
تهران برگزار مي شود و هلدینگ گردشگری تأمین اجتماعی )هگتا( و شرکت های تابعه 
آن از جمله شرکت رجا در آن حضوري فعال دارنــد.در غرفه شرکت حمل و نقل ریلي 
کارشناسان حوزه های مختلف این شرکت، همچنین مسؤولان مرکز  رجا، مدیران و 
کاربردي و آموزش براي برقراري ارتباط مستقیم، راهنمایي و پاسخ به  جامع علمي 
پرسش هاي بازدیدکنندگان و مشتریان در زمینه هاي مختلف، پذیراي متخصصان 

حوزه ریلي، مدیران، اصحاب رسانه، دانشجویان و بازدیدکنندگان گرامي هستند. 
غرفه هلدینگ گردشگری تأمین اجتماعی و شرکت های زیرمجموعه )غرفه ۳2-۳1( 

در این نمایشگاه در سالن ۳8 از ساعت ۹ الي 17 میزبان بازدید کنندگان خواهد بود.


